2023年５月 31日

各 位
会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長        本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

新株予約権（有償ストック・オプション）の取得および消却完了に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 12 日開催の取締役会において決定いたしました、2022 年 1 月 14 日開催の取締役会

決議に基づき発行した当社第３回新株予約権の一部の消却につきまして、下記のとおり、取得日である本

日において取得および消却いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件の詳細につきましては、

2023年 5月 12日付け「新株予約権（有償ストック・オプション）の消却に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

記

１． 取得および消却した新株予約権の概要

（1）新株予約権の名称 第３回新株予約権

（2）新株予約権の総数 3,620個

（3）新株予約権の目的である株式の種類と数 普通株式 362,000株

（新株予約権１個につき 100株）

（4）新株予約権の払込金額 7,964千円

（新株予約権１個につき 2,200円）

（5）新株予約権の発行価額 2,200円/個

（6）取得及び消却する新株予約権の株 36個

（7）新株予約権の取得価額 無償

（8）取得日及び消却日 2023年５月 31日

２． 業績に与える影響

本新株予約権の取得および消却が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上